
ZARZĄDZENIE Nr 28/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 9 kwietnia 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 27/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 9 kwietnia 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 28/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma  

z dnia 09.04.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

34 433 606,00

    Dochody bieżące  32 320 678,00 0,00 40 800,00 32 361 478,00

852 POMOC SPOŁECZNA 351 074,00 0,00 800,00 351 874,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  1 064,00 0,00 800,00 1 864,00

85215 Dochody bieżące  1 064,00 0,00 800,00 1 864,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 064,00 0,00 800,00 1 864,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM  

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

85415 Dochody bieżące  0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

RAZEM: 34 433 606,00 0,00 40 800,00 34 474 406,00

DOCHODY

Gmina Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 28/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma  

z dnia 09.04.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

17 649 176,00

    Wydatki bieżace  11 680 978,00 3 000,00 3 800,00 11 681 778,00

852 POMOC SPOŁECZNA 223 264,00 0,00 800,00 224 064,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  161 064,00 0,00 800,00 161 864,00

85215 Wydatki bieżace  161 064,00 0,00 800,00 161 864,00

3110-01 Świadczenia społeczne  1 043,00 0,00 784,00 1 827,00

4300-01 Zakup usług pozostałych  21,00 0,00 16,00 37,00

855 RODZINA 17 000,00 3 000,00 3 000,00 17 000,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  7 000,00 3 000,00 0,00 4 000,00

85501 Wydatki bieżace  7 000,00 3 000,00 0,00 4 000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

6 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

85502 Wydatki bieżace  10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

9 000,00 0,00 3 000,00 12 000,00

RAZEM: 17 649 176,00 3 000,00 3 800,00 17 649 976,00

WYDATKI

Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 28/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 09.04.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

13 597 235,00

    Wydatki bieżace  13 597 235,00 0,00 40 000,00 13 637 235,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 30 000,00 0,00 40 000,00 70 000,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM  

30 000,00 0,00 40 000,00 70 000,00

85415 Wydatki bieżace  30 000,00 0,00 40 000,00 70 000,00

3240 Stypendia dla uczniów  30 000,00 0,00 40 000,00 70 000,00

RAZEM: 13 597 235,00 0,00 40 000,00 13 637 235,00

WYDATKI

Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 28/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 09.04.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 802 508,00

    Wydatki bieżace  2 802 508,00 876,00 876,00 2 802 508,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 705 772,00 876,00 876,00 2 705 772,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 156 003,00 876,00 0,00 2 155 127,00

80101 Wydatki bieżace  2 156 003,00 876,00 0,00 2 155 127,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  110 394,00 876,00 0,00 109 518,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

198 253,00 0,00 876,00 199 129,00

80103 Wydatki bieżace  198 253,00 0,00 876,00 199 129,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 140,00 0,00 876,00 8 016,00

RAZEM: 2 802 508,00 876,00 876,00 2 802 508,00

WYDATKI

Zepół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


